П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета

при Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл

______________________________________________________________

г. Йошкар-Ола

от 29 сентября 2016 г. №3

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

заместитель министра лесного и охотничьего хозяйства

Республики Марий Эл, председатель Общественного совета
Г.Н.Шкавро

Участвовали:

	Члены Общественного совета
	Долгушев Я.В., Головёнкина И.А., Ефимова Т.Н., Копылова Т.И., Назарова В.А., Пайдыганов А.М., Самосудов А.Е.

Повестка дня:

I.О внесении изменений в состав Общественного совета при Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл _________________________________________________________________
(Шкавро Г.Н.)

1) Принято единогласно.

II. О соглашении между Общественным советом при Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл и арендаторами лесных участков «Об ответственном ведении работ на территории лесного фонда Республики Марий Эл»
____________________________________________________________

(Ефимова Т.Н.)

1) Принято решение поддержать Соглашение с поправкой и доработкой ряда пунктов – единогласно.
III. О рассмотрении проекта приказа «О внесении изменения в приказ Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл от 23 мая 2016 г. №194»
____________________________________________________________

(Киселева О.В.)

1) Принято решение поддержать проект приказа - единогласно

IV. О предстоящем декабрьском итоговом заседании Общественного совета; о задачах и предложениях членов совета в План работы на 2017 год.
_______________________________________________________________
(Шкавро Г.Н.)

1) Принято решение – информацию принять к сведению

Председатель Общественного совета                  п/п                        Г.Н.Шкавро